
67.06 67.0667.04 67.0467.00 67.0066.96 66.96

67.04 67.0467.01 67.0166.95 66.9566.90 66.90

67.01 67.0166.97 66.9766.90 66.9066.85 66.85

66.98 66.9866.93 66.9366.85 66.8566.81 66.81

66.95 66.9566.97 66.9767.01 67.0167.04 67.04

66.89 66.8966.90 66.9066.93 66.9366.94 66.94

66.84 66.8466.85 66.8566.86 66.8666.84 66.84

66.80 66.8066.80 66.8066.79 66.7966.76 66.76

66.96 66.9666.90 66.9066.82 66.8266.77 66.77

66.94 66.9466.86 66.8666.77 66.7766.72 66.72

66.92 66.9266.83 66.8366.72 66.7266.68 66.68

66.91 66.9166.80 66.8066.70 66.7066.66 66.66

66.76 66.7666.76 66.7666.73 66.7366.69 66.69

66.71 66.7166.70 66.7066.67 66.6766.64 66.64

66.67 66.6766.65 66.6566.61 66.6166.58 66.58

66.64 66.6466.61 66.6166.56 66.5666.54 66.54

65.93 65.9365.93 65.93

68.58 68.58

68.81 68.81

68.37 68.3768.19 68.19

68.58 68.5868.34 68.34

68.92 68.92

68.89 68.89

68.68 68.6868.40 68.40

68.66 68.6668.43 68.43

67.05 67.0567.05 67.05

66.95 66.9566.95 66.95

67.02 67.0267.03 67.03

66.94 66.9466.99 66.99

66.85 66.8566.85 66.85

66.77 66.7766.77 66.77

66.87 66.8766.94 66.94

66.81 66.8166.88 66.88

66.69 66.6966.70 66.70

66.63 66.6366.64 66.64

66.75 66.7566.83 66.83

66.71 66.7166.78 66.78

66.65 66.65

66.81 66.81 66.82 66.82

66.66 66.6666.71 66.71

66.59 66.5966.63 66.63

66.52 66.5266.48 66.48

66.40 66.4066.37 66.37

66.39 66.3966.29 66.29

67.37 67.3767.32 67.32

67.35 67.3567.29 67.29

67.33 67.3367.26 67.26

67.32 67.3267.25 67.25

67.25 67.25

67.22 67.22

67.16 67.1667.09 67.09

67.13 67.1367.07 67.07

67.19 67.19

67.18 67.18

67.10 67.1067.04 67.04

67.09 67.0967.02 67.02

67.33 67.3367.23 67.23

67.33 67.3367.22 67.22

67.36 67.3667.24 67.24

67.38 67.3867.26 67.26

67.16 67.16

67.13 67.13

67.07 67.0767.00 67.00

67.05 67.0566.99 66.99

67.13 67.13

67.13 67.13

67.02 67.0266.97 66.97

67.02 67.0266.97 66.97

66.58 66.5866.59 66.59

66.51 66.51

67.56 67.5667.50 67.50

67.63 67.6367.53 67.53

67.43 67.4367.39 67.39

67.44 67.4467.39 67.39

67.73 67.7367.59 67.59

67.85 67.8567.66 67.66

67.47 67.4767.40 67.40

67.50 67.5067.41 67.41

67.97 67.9767.72 67.72

68.04 68.0467.77 67.77

67.54 67.5467.43 67.43

67.59 67.5967.46 67.46

68.09 68.0967.82 67.82

68.15 68.1567.88 67.88

67.64 67.6467.50 67.50

67.69 67.6967.53 67.53

67.08 67.0867.04 67.0467.00 67.0066.96 66.96

67.04 67.0466.99 66.9966.95 66.9566.92 66.92

66.99 66.9966.96 66.9666.92 66.9266.88 66.88

66.94 66.9466.91 66.9166.87 66.8766.85 66.85

66.92 66.9266.88 66.8866.80 66.8066.68 66.68

66.87 66.8766.82 66.8266.77 66.7766.69 66.69

66.81 66.8166.75 66.7566.71 66.7166.67 66.67

66.77 66.7766.68 66.6866.63 66.6366.62 66.62

66.86 66.8666.83 66.83

66.78 66.7866.75 66.75

66.81 66.8166.81 66.81

66.74 66.7466.73 66.73

66.69 66.6966.65 66.65

66.60 66.6066.57 66.57

66.64 66.6466.63 66.63

66.58 66.5866.56 66.56

66.72 66.7266.60 66.60

66.65 66.6566.52 66.52

66.54 66.5466.52 66.52

66.44 66.4466.41 66.41

66.55 66.5566.44 66.44

66.48 66.4866.39 66.39

66.36 66.3666.31 66.31

66.31 66.3166.25 66.25

66.18 66.1866.05 66.05

66.13 66.1366.03 66.03

66.07 66.0766.01 66.01

66.02 66.0265.97 65.97

65.96 65.96

65.95 65.95

65.95 65.9566.00 66.00

65.92 65.9265.95 65.95

65.96 65.96

65.94 65.94

66.73 66.7366.73 66.73

66.64 66.64

67.67 67.67

67.83 67.83

67.66 67.6667.60 67.60

67.77 67.7767.69 67.69

68.05 68.05

68.30 68.30

67.93 67.9367.84 67.84

68.14 68.1468.01 68.01

66.58 66.5866.50 66.50

66.62 66.6266.56 66.56

66.41 66.4166.32 66.32

66.42 66.4266.29 66.29

66.62 66.6266.57 66.57

66.59 66.5966.54 66.54

66.44 66.4466.30 66.30

66.44 66.4466.32 66.32

66.29 66.2966.22 66.22

66.74 66.74

66.66 66.66

66.74 66.7466.72 66.72

66.52 66.5266.63 66.6365.95 65.9565.93 65.93 66.65 66.65

67.06 67.0667.07 67.07

67.02 67.0267.03 67.03

66.97 66.9766.98 66.98

66.92 66.9266.93 66.93

67.09 67.09

67.05 67.05

67.12 67.1267.12 67.12

67.07 67.0767.07 67.07

67.00 67.00

66.95 66.95

67.01 67.0167.01 67.01

66.95 66.9566.95 66.95

66.86 66.8666.88 66.88

66.80 66.8066.81 66.81

66.89 66.89

66.82 66.82

66.89 66.8966.88 66.88

66.21 66.2166.20 66.2066.17 66.1766.17 66.1766.18 66.1866.16 66.1666.13 66.1366.11 66.11

66.17 66.1766.16 66.1666.14 66.1466.15 66.1566.17 66.1766.15 66.1566.13 66.1366.12 66.12

66.14 66.1466.13 66.1366.12 66.1266.13 66.1366.15 66.1566.13 66.1366.12 66.1266.13 66.13

66.10 66.1066.10 66.1066.10 66.1066.11 66.1166.12 66.1266.10 66.1066.10 66.1066.11 66.11

66.06 66.0666.07 66.0766.08 66.0866.10 66.1066.10 66.1066.06 66.0666.06 66.0666.06 66.06

65.99 65.9966.02 66.0266.05 66.0566.09 66.0966.09 66.0966.02 66.0266.00 66.0065.99 65.99

65.92 65.9265.95 65.9566.01 66.0166.08 66.0866.06 66.0665.98 65.9865.96 65.9665.93 65.93

65.88 65.8865.88 65.8865.94 65.9466.01 66.0165.99 65.9965.94 65.9465.92 65.9265.90 65.90

66.04 66.04

66.02 66.02

66.01 66.01

66.00 66.00

65.97 65.97

65.95 65.95

65.90 65.90

65.87 65.87

66.31 66.3166.31 66.31

66.23 66.2366.21 66.21

66.19 66.1966.13 66.13

66.19 66.1966.08 66.08

66.26 66.26

66.18 66.18

66.20 66.2066.19 66.19

66.16 66.1666.16 66.16

66.10 66.10

66.01 66.01

66.09 66.0966.12 66.12

66.01 66.0166.06 66.06

66.30 66.3066.26 66.26

66.22 66.2266.16 66.16

66.18 66.1866.13 66.13

66.11 66.1166.06 66.06

D

D'

+82.75+82.75 +82 +81.25 +81.25

+81

+80

+79

+78

+77

+78

Impluvio
esistente

Vegetazione
esistente

18.92 3.50 172.91 3.50 10.39
FASCIA DI MITIGAZIONE VIABILITA' DI PROGETTO VIABILITA' DI PROGETTO FASCIA DI MITIGAZIONE

41.97
FASCIA RIPARIALE E CONNESSIONE ECOLOGICAIMPIANTO AGRIVOLTAICO CON ULIVETO SUPERINTENSIVO

D

D'

C'

C

+82.75+82.75

Vegetazione
esistente

83.8683.86 83.6583.65 83.5883.58 83.4783.47

83.5483.54

83.5383.53

83.3483.34

83.3283.32

83.2983.29

83.4483.44 83.3283.32 83.2483.24 83.0883.08

83.2583.25 83.2183.21 83.1983.19

83.3383.33 83.3983.39 83.4083.40 83.3483.34

83.2283.22 83.2383.23 83.4783.47 83.2983.29

83.1883.18 83.1683.16 83.2683.26 83.2383.23

83.2083.20

83.0683.06

82.9782.97

83.0283.02

83.0283.02 83.1583.15 83.1083.10

83.0283.02 82.9882.98 83.0783.07 83.0483.04

82.9482.94 83.3283.32 83.0383.03 82.9282.92

82.8982.89 83.0583.05 82.9782.97 82.8982.89

83.1583.15

82.8482.84

82.7282.72

82.6882.68

82.6382.63

82.8482.84 82.9882.98 82.8582.85 82.8082.80

82.8082.80 82.8682.86 82.8082.80 82.7482.74

82.8382.83 82.7282.72 82.6582.65

82.8182.81 82.7982.79 82.6082.60 82.5982.59

82.6682.66 82.6582.65 82.5782.57 82.5082.50

82.1582.15 82.1282.12

82.6082.60 82.6082.60

82.5482.54 82.5482.54

82.4882.48 82.4482.44

82.4282.42 82.3282.32

80.1880.18

79.6579.65

79.1579.15

78.5978.59

80.2580.25 80.3180.31 80.3280.32 80.3280.32

79.7679.76 79.8779.87 79.9579.95 80.0180.01

79.2479.24 79.3979.39 79.4979.49 79.5479.54

78.7278.72 78.8878.88 79.0579.05 79.1779.17

78.1278.12

77.7877.78

77.5977.59

76.9076.90

77.4477.44

78.2078.20 78.3378.33

77.8277.82 77.9077.90

78.4678.46 78.6378.63

77.9677.96 78.0978.09

77.5777.57 77.5377.53

76.8776.87 77.2977.29

77.3077.30 77.3477.34

77.5777.57 77.6077.60

77.2577.25 77.2277.22

77.0577.05

82.1682.16 82.1282.12

82.0882.08 82.0082.00

81.9481.94 81.8681.86

81.0381.03 81.0381.03

80.8280.82 80.8280.82

80.5980.59 80.5980.59

81.0481.04 81.0181.01

80.8280.82 80.8280.82

80.6080.60 80.5980.59

80.7080.70 80.6580.65

80.5580.55

80.3380.33

80.5580.55

80.3680.36

82.3282.32 82.2282.22

82.0082.00 81.9581.95

82.4082.40 82.3782.37 82.2882.28

82.3282.32 82.3082.30 82.1982.19

82.2482.24 82.2182.21 82.0682.06

82.1882.18 82.1382.13 81.9981.99

82.1982.19 82.1482.14

82.1082.10 82.0082.00

82.0082.00 81.9281.92

81.8981.89 81.8081.80

82.0482.04 81.9681.96 81.8881.88

81.9681.96 81.8681.86 81.7981.79

81.8781.87 81.7781.77 81.7281.72

81.8381.83 81.7281.72 81.6581.65

81.6981.69 81.6681.66 81.6181.61

81.8281.82 81.7181.71

81.7481.74 81.6781.67

81.6681.66 81.5681.56

81.5881.58 81.5281.52

81.5681.56 81.5281.52

81.5581.55 81.4981.49 81.5081.50

81.4881.48 81.4781.47 81.4681.46

81.4481.44 81.4481.44 81.4281.42

81.0681.06 81.2981.29 81.3581.35

81.1781.17 81.4081.40 81.4381.43

81.5081.50 81.4381.43

81.4381.43 81.3781.37

81.4081.40 81.3281.32

81.3481.34 81.2681.26

81.3881.38 81.2881.28

81.1781.17

81.0481.04

81.1481.14 81.0681.06

81.0081.00 80.9380.93

80.9580.95 80.8680.86 80.7680.76

80.8080.80 80.7480.74 80.6180.61

80.5680.56 80.4980.49 80.4080.40

81.1381.13

80.8680.86

80.9180.91

80.8480.84

82.4982.49 82.4282.42

82.4682.46 82.3482.34

82.3882.38

82.3182.31

82.2982.29

82.2082.20

82.0682.06

82.3682.36 82.2282.22

82.2682.26 82.1582.15

81.9781.97

81.8381.83

81.5781.57

81.4881.48

81.3481.34

81.8381.83 81.7581.75

81.7481.74 81.6581.65

81.6681.66 81.5781.57

81.5681.56 81.5381.53

81.2881.28 81.6481.64

81.6681.66 81.6481.64

81.3481.34 81.4081.40

81.5281.52 81.5081.50

81.6681.66 81.4981.49

81.5281.52 81.1581.15

82.0782.07 82.0382.03

77.7377.73

78.3178.31 78.1478.14

77.4877.48

77.5877.58

77.7277.72

77.9277.92

78.0778.07

77.3377.33 77.2577.25

77.4277.42 77.2877.28

77.1377.13

77.1477.14 77.0777.07

77.5477.54 77.3877.38

77.7177.71 77.4977.49

77.8977.89 77.7077.70

77.1777.17 77.0877.08

77.3977.39 77.1777.17

77.5577.55 77.3877.38

78.1678.16

78.3678.36

78.4778.47

78.7778.77

79.3579.35

78.0178.01 77.8777.87

78.1778.17 77.9877.98

77.7377.73 77.5677.56

77.8177.81 77.7277.72

78.3278.32 78.0478.04

78.5178.51 78.2578.25

79.0279.02 78.7078.70

77.9777.97 77.8577.85

78.1478.14 78.0078.00

78.3478.34 78.0278.02

83.0883.08

82.9882.98

83.0683.06 83.0283.02

82.9882.98 82.9782.97

82.8982.89

82.8482.84

82.8982.89 82.8682.86

82.7882.78 82.7982.79

82.9582.95

82.8682.86

82.8282.82

82.7882.78

82.8082.80

82.7082.70

82.7382.73

82.5982.59

82.7782.77

82.7182.71

82.7482.74 82.6882.68

82.6482.64 82.6282.62

82.6382.63 82.6082.60 82.5482.54

82.5582.55 82.5482.54 82.4782.47

82.4482.44 82.4282.42 82.3682.36

82.6082.60

82.5582.55

82.5482.54

82.4582.45

82.4582.45 82.3982.39

82.3882.38 82.3182.31

82.3182.31 82.2582.25

82.5682.56

82.8782.87

82.5882.58

82.4882.48

80.3180.31 80.2680.26 80.1980.19

80.0280.02 79.9979.99 79.9779.97

79.5879.58 79.6279.62 79.6179.61

79.2379.23 79.2279.22 79.2279.22

80.1380.13 80.1380.13

79.9179.91 79.8679.86

79.5779.57 79.5379.53

79.1679.16 79.0979.09

78.7378.73 78.8078.80 78.8078.80

78.2178.21 78.3278.32 78.3178.31

77.6677.66 77.7177.71 77.7477.74

77.2777.27 77.2777.27 77.2577.25

77.0277.02 76.9776.97 76.9276.92

78.7478.74 78.6778.67

78.2278.22 78.1578.15

77.7077.70 77.6477.64

77.2177.21 77.1877.18

76.9476.94 76.8976.89

76.9476.94 76.8776.87 76.6876.68

76.9776.97 76.8676.86 76.7376.73

76.9176.91 76.8676.86 76.7276.72

77.0577.05 76.8976.89 76.7076.70

77.2477.24 77.0977.09 76.8576.85

76.6276.62 76.5876.58

76.6176.61 76.4576.45

76.6176.61 76.5276.52

76.1976.19 76.4876.48

76.7276.72 76.6576.65

77.4377.43

77.5777.57

77.2977.29 77.1277.12

77.4277.42 77.2277.22

77.6577.65 77.5077.50 77.3477.34

77.7977.79 77.5877.58 77.3877.38

78.0078.00 77.6577.65 77.5177.51

76.8676.86

77.0277.02

76.7176.71

76.8676.86

77.1377.13 76.9376.93

77.2377.23 77.0677.06

77.3977.39 77.2177.21

81.2281.22 81.2481.24

81.1481.14 81.1281.12

81.2581.25 81.2481.24

81.1281.12 81.1081.10

83.4083.40 83.2883.28

83.1883.18 83.1183.11 83.0183.01

83.4383.43 83.5483.54 82.9682.96

83.2783.27 83.1783.17 83.1183.11

83.1683.16 83.1083.10 83.0683.06

83.0483.04

82.8682.86 82.6582.65

82.8982.89 82.8282.82

83.0683.06 82.9182.91

83.0283.02 82.9182.91

81.9581.95 81.8781.87

81.8181.81 81.7581.75

79.3479.34 79.2579.25 79.1879.18 78.9478.94 78.5578.55

78.7178.71

82.2582.25 82.1982.19

81.1981.19

81.1081.10

80.9880.98

80.7880.78

80.5380.53

83.8683.86 83.6583.65 83.5883.58 83.4783.47

83.5483.54

83.5383.53

83.3483.34

83.3283.32

83.2983.29

83.4483.44 83.3283.32 83.2483.24 83.0883.08

83.2583.25 83.2183.21 83.1983.19

83.3383.33 83.3983.39 83.4083.40 83.3483.34

83.2283.22 83.2383.23 83.4783.47 83.2983.29

83.1883.18 83.1683.16 83.2683.26 83.2383.23

83.2083.20

83.0683.06

82.9782.97

83.0283.02

83.0283.02 83.1583.15 83.1083.10

83.0283.02 82.9882.98 83.0783.07 83.0483.04

82.9482.94 83.3283.32 83.0383.03 82.9282.92

82.8982.89 83.0583.05 82.9782.97 82.8982.89

83.1583.15

82.8482.84

82.7282.72

82.6882.68

82.6382.63

82.8482.84 82.9882.98 82.8582.85 82.8082.80

82.8082.80 82.8682.86 82.8082.80 82.7482.74

82.8382.83 82.7282.72 82.6582.65

82.8182.81 82.7982.79 82.6082.60 82.5982.59

82.6682.66 82.6582.65 82.5782.57 82.5082.50

82.1582.15 82.1282.12

82.6082.60 82.6082.60

82.5482.54 82.5482.54

82.4882.48 82.4482.44

82.4282.42 82.3282.32

80.1880.18

79.6579.65

79.1579.15

78.5978.59

80.2580.25 80.3180.31 80.3280.32 80.3280.32

79.7679.76 79.8779.87 79.9579.95 80.0180.01

79.2479.24 79.3979.39 79.4979.49 79.5479.54

78.7278.72 78.8878.88 79.0579.05 79.1779.17

78.1278.12

77.7877.78

77.5977.59

76.9076.90

77.4477.44

78.2078.20 78.3378.33

77.8277.82 77.9077.90

78.4678.46 78.6378.63

77.9677.96 78.0978.09

77.5777.57 77.5377.53

76.8776.87 77.2977.29

77.3077.30 77.3477.34

77.5777.57 77.6077.60

77.2577.25 77.2277.22

77.0577.05

82.1682.16 82.1282.12

82.0882.08 82.0082.00

81.9481.94 81.8681.86

81.0381.03 81.0381.03

80.8280.82 80.8280.82

80.5980.59 80.5980.59

81.0481.04 81.0181.01

80.8280.82 80.8280.82

80.6080.60 80.5980.59

80.7080.70 80.6580.65

80.5580.55

80.3380.33

80.5580.55

80.3680.36

82.3282.32 82.2282.22

82.0082.00 81.9581.95

82.4082.40 82.3782.37 82.2882.28

82.3282.32 82.3082.30 82.1982.19

82.2482.24 82.2182.21 82.0682.06

82.1882.18 82.1382.13 81.9981.99

82.1982.19 82.1482.14
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